
 
 
   
                         
 
Sigtuna-Arlanda IWC                    

Distrikt 235              
Sverige            
                                  
Årets motto: “Empower and Evolve”     
                
Månadsbrev nr 10  2019  
 
Kallelse  Månadsmöte 9 maj 2019 kl 18.30 på Sigtunastiftelsen. 
                                         
        

Program  Julia Majaha-Järtby berättar om sin livsresa under rubriken Från by i Botswana till 
Washington DC. 

 
 
    
Avanmälan  Senast söndagen den 5 maj till agnetasorqvist@gmail.com  Vänligen avvakta besked 

att din avanmälan mottagits! Kostnaden är 270 kr för både medlemmar och gäster 
Klubbens bg är 224–7500.  

 
 
Övrigt                    I skrivande stund inte klart vilka som kommer att stå för 3-minuter denna gång. 
 
Kommande möten: 
13/6 Sommaravslutning. Guidad visning av Borgmästargården kl 15.00.  Middag på Hotell Kristina. 

 
Resumé 11/4 
Vår past president Ulla Eriksson hälsade välkommen till detta välbesökta möte och då särskilt till de 
gäster som bjudits in. Hon uppmärksammade att vår klubb chartrades för ganska exakt 25 år sedan. 
Två jubilarer, Liselotte Gedda och Birgitta Medeen, firades med IW-ros, fyrfaldigt leve och sång. 
Käthe Sivander refererade från distriktsmötet och påminde om distriktsgolfen som går av stapeln 29/8 
med Stockholm-Ekerö som värdar. 
Till middagen hälsades Viktoria Nilsson med medhjälpare Ida och Linnea från Viva Viktoria välkomna. 
Kaffe och 25-årstårta bjöds i de övre salongerna. 
Så började då visningen av vårnyheter. Viktoria berättade att butiken har funnits i 14 år i olika lokaler i 
Uppsala. Numera finns man i Gränbystaden, Marknadsgatan 5B. Man har öppet alla dagar i veckan och 
personlig service är deras kännemärke. 
Visningen föregicks av en komprimerad BH-skola. Man för kartotek över kundernas BH-modeller och 
storlekar för att ge bästa möjliga service. 
Mannekängandet delades mellan de unga hjälpredorna Ida och Linnea och våra egna 
supermannekänger Ulla Eriksson och Nina Svanberg. 
Slutligen berättade Viktoria att man har många stora storlekar och att de kan lätt beställa hem en vara 
som tagit slut samt att nytt för i år är träningskläder. 
Kvällen avslutades med att ”butiken” öppnades. 
Barbro All Brorsson föreslog att vi organiserar samåkning till butiken vid tillfälle. 
 

Elsy Hermansson, sekreterare 


